t-

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

RESOLUÇÃO/CSDPE N° 04, DE 06 DE ABRIL DE 2009.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO

DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 06 de abril de 2009, no uso de suas
atribuições;

RESOLVE:

Remover, o Dr. JOSÉ JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, Defensor Público da Ia
Categoria, do Núcleo da Defensoria Pública na Comarca de Rorainópolis-RR para o
Núcleo da Defensoria Pública na Comarca de Bonfim-RR.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

INAJ

NO DEVSOUZA

EL GARCIA

Membro

IROZ MADURO

Membro

/ ALESSANDRA ANDRÉA MIG LIORANZA

Membro

Q.L..J fi*. /J23-.Em

Marcos Antônio Ribeiro deSouza
Matrículas 040003191

DPE/RR